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UVODNA BESEDA 

 
Spoštovani dijak, dijakinje, vodje ekip in profesorji športne vzgoje - dobrodošli na finalu posamičnega 

prvenstva v atletiki za srednje šole! 
 
Danes ste tukaj z razlogom – ne samo zato, ker ste izjemni športniki, temveč zato, ker ste dokazali, da imate 
voljo, disciplino in srce. Finale ni nekaj, kar se zgodi po naključju. Finale si je treba priboriti – s treningi v 
dežju, z zgodnjimi jutri, z vzponi in padci, z neštetimi ponovitvami, ko vas nihče ne gleda. 
 
A danes vas gledajo. In danes je priložnost, da pokažete vse, kar ste do zdaj zgradili. Ne gre le za medalje in 
rekorde – gre za to, da daš od sebe svoj maksimum. Da si ponosen na to, kar si dosegel, ne glede na rezultat. 
 
Vsak korak na stezi, vsak met, vsak skok – danes šteje. A ne pozabite: največ šteje pogum. Pogum, da stopiš 
na štartno črto, da verjameš vase, in da se ne bojiš izziva. 
 
Tekmujte pošteno, podpirajte drug drugega in ne pozabite uživati v trenutku – ker to, kar danes počnete, ni 
samo šport. To je značaj. To je prihodnost. 
 
Srečno vsem in naj zmaga najboljši – a naj vsak od vas odide z občutkom zmagovalca! 
 
 

Atletsko društvo Štajerska Maribor 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                         

             

MARIBOR – srce Štajerske in mesto prihodnosti 
 

Dobrodošli v Mariboru, drugem največjem mestu v Sloveniji, ki leži ob reki Dravi in pod vznožjem Pohorja. Je 
središče Štajerske, znano po svoji bogati zgodovini, živahnem utripu ter odprtih in gostoljubnih ljudeh. 

Mesto se ponaša z najstarejšo trto na svetu, ki raste v slikoviti stari mestni četrti Lent – simbolom vztrajnosti 
in življenja. Maribor ima močno kulturno in izobraževalno zaledje – tu deluje Univerza v Mariboru, številne 
srednje šole, kulturne ustanove, gledališča, muzeji in galerije. 

Zaradi svoje lege med reko, vinogradi in hribi je mesto priljubljeno med ljubitelji narave in športa. Pohorje je 
pozimi znano po svetovnem pokalu v alpskem smučanju, poleti pa ponuja čudovite poti za pohodništvo, 
kolesarjenje in raziskovanje. 

Maribor ima tudi bogato športno tradicijo. Številni vrhunski športniki prihajajo prav od tod – atletika, 
smučanje, nogomet, rokomet, borilne veščine … Športni duh je globoko zakoreninjen v mestnem utripu, kar 
se kaže tudi v številnih tekmovanjih, dogodkih in aktivnem življenjskem slogu njegovih prebivalcev. 

Zato ni naključje, da prav Maribor gosti finale Posamičnega prvenstva v atletiki za srednje šole. Mesto, kjer se 
stikajo tradicija, mladost, znanje in šport, je idealno prizorišče za praznik mladinske atletike. 

Dobrodošli v Mariboru – mestu energije, strasti in priložnosti! 
 

 



                                                                                         

             

 
ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA – KLUB GOSTITELJ 

 
Atletsko društvo Štajerska Maribor je društvo, ki je leta 2008 povezalo in združilo več atletskih kolektivov v 
Mariboru in okolici.  
Združeni v eno društvo smo z jasno vizijo in začrtanim ambicioznim programom stopili na pot dela v atletiki, 
ki temelji na razširitvi dela v selekcijskem procesu in delu z mladimi ter razširjanju in zagotavljanju pogojev za 
kakovostne in vrhunske atlete. 
 

Tako danes Atletsko društvo Štajerska združuje ljubitelje atletike vseh starosti in stopenj znanja. Namen 

društva je promocija atletike kot temeljnega športa, ki spodbuja zdrav življenjski slog, telesno pripravljenost 

in osebni razvoj posameznika.  

 

Naše društvo deluje na območju Štajerske, kjer že vrsto let uspešno organiziramo treninge, tekmovanja, 

rekreativne dogodke ter izobraževalne delavnice za otroke, mladino in odrasle. Posebno pozornost 

posvečamo delu z mladimi talenti, saj verjamemo, da je vlaganje v prihodnost ključnega pomena za razvoj 

športa. 

 

Naši člani redno dosegajo odlične rezultate na regijskih in državnih tekmovanjih, sodelujemo pa tudi z 

drugimi atletskimi klubi in organizacijami po Sloveniji ter v tujini. 

 

Poslanstvo društva je širjenje pozitivnega odnosa do gibanja, spodbujanje vztrajnosti, discipline in ekipnega 

duha 

 

 

 

 

 
 
 
 



                                                                                         

             

IZVEDBA TEKMOVANJA 
 
Vodja tekmovanja:    Tina Murko 

Napovedovalec:    Robert Herga  

Vodja tehnične službe:   Primož Velkner 

Vodja prijavnice:    Mirjana Kos 

Meritve časov in obdelava podatkov: TIMING Ljubljana 

Vodja sodniške službe:   Robert Škrabl 

Vodja protokola in proglasitev:  Maja Bezjak 

Vodja zdravstvene službe:  Tomi Muršec 

Vodja štarterske ekipe:   Marko Turčin 

Koordinator atletskih šolskih tekmovanj: Gregor Japelj 

 

Pritožbena komisija:    Gregor Japelj 

      Robert Škrabl 

      Tina Murko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                         

             

TEHNIČNA NAVODILA 

 
OBVESTILO 

 

S prijavo na tekmovanje oziroma s samo udeležbo na tekmovanju nastopajoči in drugi udeleženci 

soglašajo, da se lahko vsi podatki iz štartne liste in rezultati tekmovanja objavijo v sredstvih 

javnega obveščanja in na spletnih straneh organizatorja in drugih socialnih omrežjih organizatorja 

vključno s fotografijami, filmskimi in video posnetki, intervjuji..., na katerih so prepoznavni, ne da 

bi zato potrebovali njihovo dovoljenje.  

 

Udeleženci potrjujejo, da so seznanjeni z nevarnostmi in tveganji do katerih lahko pride med 

tekmovanjem. Organizator ni odgovoren za kakršno koli izgubo, materialno škodo, druge 

zahtevke, izdatke ali stroške, ki bi nastali v zvezi s sodelovanjem oziroma udeležbo na prireditvi.   

 

 
ORGANIZATOR 
 

Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije. 
 
IZVAJALEC 
 

Atletsko društvo Štajerska Maribor. 
 
KRAJ TEKMOVANJA 
 

Atletski stadion Poljane Maribor, Engelsova ulica 6, 2000 Maribor. 
 

TEHNIČNI SESTANEK 

 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v četrtek, 22.5.2025, pred upravno stavbo. 

 
GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v atletski dvorani in so označene z napisi (posebej za moške in 

ženske tekmovalce).  

    Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah! 

 

TERENI ZA OGREVANJE 

 

Ogrevanje je dovoljeno v atletski dvorani in na travnatih površinah za glavno tribuno. Tehnični del 

ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

 



                                                                                         

             

PRIJAVNICA 

 

Prijavnica se nahaja v atletski dvorani in je označena z napisi. Tekmovalci se morajo javiti v 

prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 

 

- za teke:   20 minut 

- za tehnične discipline:       35 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so sledeči: 

 

- za teke:    15 minut pred pričetkom discipline 

- za tehnične discipline:  30 minut pred pričetkom discipline 

 

ŠTARTNE ŠTEVILKE 

 

Prevzem štartnih številk v teku na 1000 m in 2000 m bo v prijavnici. 

 

DVIGOVANJE LETVICE 

 

Skok v višino za dijake: 145-150-155-160-165-170-173-176-179-182-185-188-…  

Skok v višino za dijakinje: 120-125-130-135-140-145-148-151-154-157-160-163-166-… 

 

Dokončni dogovor o začetni višini in dvigovanju letvice bo na tehničnem sestanku. 

 
MERITVE IN OBDELAVA REZULTATOV 
 

Meritve časov in obdelavo rezultatov bo opravil TIMING LJUBLJANA za popolno avtomatično 
merjenje časov. 

 
REZULTATI 
 

Rezultate bo objavljal napovedovalec, na posameznih disciplinah pa se bodo prikazovali na ročnih 
semaforjih. 
 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru na tribuni. 

Po končanem tekmovanju bodo rezultati objavljeni na spletnih straneh ŠPORTA MLADIH 
(www.sportmladih.net), Atletske zveze Slovenije (www.slovenska–atletika.si) in TIMING 
LJUBLJANA (www.timingljubljana.si). 

 

http://www.sportmladih.net/
http://www.slovenska–atletika.si/
http://www.timingljubljana.si/


                                                                                         

             

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj prvo 
trem uvrščenim skladno z objavljenim urnikom. Za najboljši rezultat (ovrednoten po WA tablicah) 
bosta najboljši dijak in dijakinja prejela pokal. 

 
OMEJITEV NASTOPA 
 

Tekmujejo lahko redno vpisani dijaki in dijakinje, rojeni leta 2006 in mlajši. Posamezni dijak ali 
dijakinja sme nastopiti le v eni disciplini in štafeti. 

 
UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Zoper sodniške odločitve je mogoče vložiti pisno pritožbo (Obrazec 6), in sicer najkasneje 20 
minut po objavi rezultatov na oglasni deski. 
 
Pritožbo rešuje pritožbena komisija: vodja tekmovanja, vodja sodniške službe in koordinator za 
šolska atletska tekmovanja. Odločitev komisije je dokončna.  

 
PRESS 
 

Vsi mediji in fotografi bodo prejeli akreditacijo, s katero imajo dostop do tekmovališč. Akreditacijo 
prejmete na dan tekmovanja pod sodniškim stolpom. Brez akreditacije ni možen vstop na 
tekmovališče. 
 

KONČNE DOLOČBE 
 

Na tekmovanju veljajo Tekmovalna in tehnična pravila. Ponovno bi želeli poudariti, da morajo 
učenci in učenke na finalnem tekmovanju nastopati v šolskih dresih. Za razlago pravil in razpisa 
na državnem finalu je pristojen koordinator za atletska šolska tekmovanja. 

 
ŠTAFETNI TEK 
 

Obrazec za prijavo štafete lahko vodje ekip prevzamejo v prijavnici. Vodje ekip naprošamo, da 
poimenski seznam sestave štafet oddajo v prijavnici, najkasneje 60 minut pred štafetnimi teki. 
Štafetna palica se v štafetnem teku 4x100m, predaja v označenem prostoru (30m). 

 
ZDRAVSTVENA SLUŽBA 
 

Zdravstvena služba bo zagotovljena v času tekmovanja pod pokrito tribuno (pri cilju). 
 
Vsi udeleženci nastopajo na lastno odgovornost. Organizator in izvajalec ne odgovarjata za 

morebitne telesne poškodbe in kraje. 



                                                                                         

             

REKORDI ATLETSKIH TEKMOVANJ ZA SREDNJE ŠOLE  

(Stanje 09.09.2024) 
 

 

DIJAKI (2006 in mlajši) 
 

100 m 10.60 +0.5 ŠUŠTERŠIČ Matic-80 SŠELR, Ljubljana 02.06.1998 Ravne 

400 m 47.13  GRKMAN Jure-99 Gimnazija in srednja šola 16.05.2018 Maribor 

    Rudolfa Maistra, Kamnik 

1000 m 2:24.28  RUDOLF Žan-93 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko 16.05.2012 Ljubljana 

    in zdravstvo, Ljubljana 

2000 m 5:19.91  PETRAČ Jan-95 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 

4 x 100 m 42.24  GIMNAZIJA ŠIŠKA, Ljubljana 18.05.2023 Velenje 

 (Velkavrh Val-06, Rozoničnik Žan-05, Kopatin Jan Franc-04, Kopatin Rok-06) 

Daljina (cona) 7.46 +0.5 MODRIJANČIČ Klemen-05 TŠC Maribor, Srednja strojna šola 23.05.2024 Velenje 

 *** 7.79 +0.3 DUHOVNIK Jan-03 ŠC Škofja Loka - srednja šola za strojništvo 26.05.2022 Maribor 

Višina 2.17  APOSTOLOVSKI Sašo-63 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 03.06.1981 Celje 

 2.17  PREZELJ Rožle-79 Gimnazija Šiška, Ljubljana 02.06.1998 Ravne 

Krogla (5 kg) 21.31  PLEŠKO Nace-96 Gimnazija Šentvid, Ljubljana 21.05.2014 Domžale 

 

*** dvomljiv rezultat! 

 

 

 

DIJAKINJE (2006 in mlajše) 
 

100 m  11.75 +1.5 POTNIK Lucija-05 ŠC Ravne na Koroškem - gimnazija 26.05.2022 Maribor 

400 m 53.28  ZUPIN Agata-98 Srednja šola Domžale 17.05.2017 Maribor 

1000 m 2:46.36  MIŠMAŠ Maruša-94 Gimnazija Vič, Ljubljana 23.05.2012 Ljubljana 

4 x 100 m 47.15  GIMNAZIJA ŠENTVID, Ljubljana 26.05.2022 Maribor 

   (Erjavec Ana-04, Likar Brina-05, Pirnat Kopač Mia-03, Hribar Lina-05)   

Daljina (cona) 6.41 +0.6 PEPELNAK Eva-00 I. Gimnazija v Celju 16.05.2018 Maribor 

Višina 1.84  OMERZU Lara-98 Gimnazija Brežice 18.05.2016 Domžale 

Krogla (3 kg) 16.67  AVBELJ Manca-96 Srednja frizerska šola, Ljubljana 21.05.2014 Domžale  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                         

             

URNIK TEKMOVANJA   
 

10.00     SESTANEK VODIJ EKIP 

10.45     OTVORITEV TEKMOVANJA 

11.00 2000 (M) Skok v daljino (Ž) Suvanje krogle (M) 

11.15 
 Višina (M) 

Višina (Ž) 
 

11.20 100m (M) – predteki 
  

11.35 100m (Ž) – predteki 
  

11:55 400m (M)   

12:10 400m (Ž)   

12:25  Skok v daljino (M) Suvanje krogle (Ž) 

12:30 100m (M) – FINALE   

12:35 100m (Ž) – FINALE   

12:50 1000m (M)   

13:00 1000m (Ž)   

13:15 
4x100m (Ž)   

13:25 4x100m (M)   

 

 

DODATNE INORMACIJE 
 

Tina Murko 
mobilna številka: 040-419/205  
elektronski naslov: info@ad-stajerska.si 
 

 
 



                                                                                         

             

ATLETSKI STADION POLJANE – ŠPORTNI PARK TABOR 
(načrt tekmovališča) 

 

 
 
 

POSEBNO OBVESTILO 
 

Zaradi prenove in adaptacije Engelsove in Kabajeve ulice ne bo mogoče 
koristiti glavnega vhoda na atletski stadion. Vhod na stadion bo mogoč le in 

izključno s ceste Na Poljanah (nasproti trgovskega centra Tuš) 
 


